Neque adducas I. textum in cap. de incestis 122. 8. XXXV. q. 3. ubi generatim incestuosis, & nominatim illis, qui cum personis consanguineis sunt commixti, Matrimonium interdictum. Nam, ut patet ex ratione textus, Matrimonium interdictum solum inter personas complices, inter quas Impedimentum cognitio interdit, non item inter illas & extraneas.

Neque addueas II. textum in cap. ult. XXXV. 124. q. 8. ubi de incestuosis indeterminatim statuitur, ut, si alter eorum morte preventus fuerit, alter, quandovis vivit, graviter peniteat, & sine spes conjugii maneat. Siquidem, ut ruris 125. lus eluceat ex verbis antecedentibus, non tam propter incestum, quam propter inobedientiam & contumaciam, qua Ecclesia monitione contemptu in delicto perseverant, incestu spes conjugii praescinditur.

Sanè, quod etiam foemina, cum consanguineis maritorum aut sponсорum peccato carnis conquinante, Impedimentum impediens sibi conscient, non tantum identitatis ratio postular, sed etiam textus clarissimi disponit in cap. quadam 19. cap. si quis 20. XXXII. q. 7. cap. si quis cum mare 5. XXXV. q. 2.

§. II.

De Homicidio.

127. Ad Impedimenta impeditia ex delicto II. reducitur homicidium in variis casibus. Et I. quidem si quis occiderit uxorem suam ex ira, rancore, odio, in perpetuum à Matrimonio debet abstineat cap. interfectoris 128. cap. admonere 8. §. uxori XXXIII. q. 2. Idem ex natura correlativorum, quam inter con-

stitutam

De Reliquis Impedimentis ex delicto.

101

etiam in flagranti occidere cap. inter hac 6. cap. 130. cognitio 7. cap. si quis 9. XXXIII. q. 2. ed quod iste modus occidendi juris ordinis & charitatis Legibus adversetur: Impedimentum impediens non minus consurgit, quam si adulterium supponatur abesse. Sanchez d. lib. 7. disp. 16. n. 2. & 3. Covarruv. p. 2. de Sponsal. cap. 7. §. 7. n. 1.

131. II. si quis occiderit Presbyterum, & super

occidente fuerit convictus in iudicio cap. qui Presbyterum 2. de Penit. & remiss. Convictus si non fuerit, Impedimentum cessat. Panormitan ad cit. cap. n. 1.

III. si parentes filios suos occiderint cap. vt 132. n. 1. de his, qui filios occider. Sed hoc tantum in casu, quo deest periculum incontinentiae per cit. cap. ubi Barbosa n. 6. Wiesner ad rit. de Mar. contracto contra interd. n. 51.

§. III.

De Reliquis Impedimentis ex delicto.

133. III. Impedimentum ex delicto est raptus alieni sponsa, seu illius violenta abductio de loco in locum: ut enim raptor in eo puniat, in quo deliquerit, non permititur inter conjugium, qui conjugium alienum impidere vel perturbare non est veritus cap.